ПРОТОКОЛ № 7
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов

от 28.06.2021г.                                                                                                   г. Усть-Кут

Председатель: С.Г. Анисимов – мэр Усть-Кутского муниципального образования.
Секретарь: О.И. Жукова.
Присутствовали члены комиссии: Е.А.Кузнецова, А.И.Красноштанов, Л.И.Козырева, Е.П.Садыкова, В.Л.Великанов.
Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство ООО «Верхнеленское речное пароходство» о награждении Антипина Н.А., Насибуллина Р.Р., Соколова С.В., Наумова В.П., Дергачёва И.В. Почетной грамотой мэра УКМО.
2. Рассмотреть ходатайство ООО Судоходная компания «Якутск» о награждении Шуклина Н.Я. Почетной грамотой мэра УКМО и поощрении Раздъяконова М.Б. Благодарственным письмом мэра УКМО.
3. Рассмотреть ходатайство АО «Осетровский речной порт» о согласовании к награждению Черепановой И.А. Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, о награждении Овчинникова М.П. Почетной грамотой мэра УКМО и поощрении Игнатовой О.А., Тетерина И.В. Благодарственным письмом мэра УКМО.
4. Рассмотреть ходатайство ООО «Товары для дома» о награждении Ивановой Е.Е. Почетной грамотой мэра УКМО и поощрении Серебренниковой Н.А., Бабаджанян А.А. Благодарственным письмом мэра УКМО.
5. Рассмотреть ходатайство ООО «Триумф» о поощрении Кыштымовой А.С., Александрович Е.В. Благодарственным письмом мэра УКМО.
6. Рассмотреть ходатайство ООО «Элит» о поощрении Бондарцовой А.Ю. Благодарственным письмом мэра УКМО.
7. Рассмотреть ходатайство ООО «Алко» о поощрении Киселёвой А.Н. Благодарственным письмом мэра УКМО.
8. Рассмотреть ходатайство ИП Губанова В.П. о поощрении Губановой Н.А. Благодарственным письмом мэра УКМО.
9. Рассмотреть ходатайство ИП Ткачук О.Н. о поощрении Осипцовой Н.В. Благодарственным письмом мэра УКМО.

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота, наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Антипина Николая Алексеевича, капитана-механика т/х ТР-69 Общества с ограниченной ответственностью «Верхнеленское речное пароходство»;
- Насибуллина Рустема Рафисовича, капитана-механика т/х СК-2075 Общества с ограниченной ответственностью «Верхнеленское речное пароходство»;
- Соколова Сергея Васильевича, капитана-сменного механика т/х РТ-451 Общества с ограниченной ответственностью «Верхнеленское речное пароходство»;
- Шуклина Николая Яковлевича, капитана-сменного механика т/х «ОС-1» Общества с ограниченной ответственностью Судоходная компания «Якутск».
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Дергачёва Илью Витальевича, ведущего специалиста по перевозкам коммерческого отдела Общества с ограниченной ответственностью «Верхнеленское речное пароходство»;
- Наумова Вячеслава Павловича, старшего помощника капитана – первого помощника механика т/х СК-2043 Общества с ограниченной ответственностью «Верхнеленское речное пароходство»;
- Раздъяконова Михаила Борисовича, старшего крановщика плавкрана «Т-167» Общества с ограниченной ответственностью Судоходная компания «Якутск»;
- Игнатову Оксану Анатольевну, дежурного контролера группы контрольно-пропускного режима Акционерного общества «Осетровский речной порт»;
- Тетерина Ивана Владимировича, мастера-наставника погрузо-разгрузочных работ Акционерного общества «Осетровский речной порт».
3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 60-летнего юбилея ходатайствовать перед аппаратом Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:
- Черепановой Ирины Александровны, руководителя группы контрольно-пропускного режима Акционерного общества «Осетровский речной порт».
4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с празднованием Дня работников торговли, наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Иванову Елену Евгеньевну, заведующего магазином «Товары для дома» ООО «Товары для дома».
5. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Серебренникову Наталью Анатольевну, продавца-кассира-операциониста супермаркета «Орлан» ООО «Товары для дома»;
- Бабаджанян Анастасию Александровну, бухгалтера ООО «Товары для дома»;
- Кыштымову Анастасию Сергеевну, менеджера ООО «Триумф»;
- Александрович Елену Викторовну, заведующего магазином ООО «Триумф»;
- Бондарцову Алёну Юрьевну, заведующего складом ООО «Элит»;
- Киселёву Алину Николаевну, и.о.директора магазина «Алкомаркет-1» ООО «Алко»;
- Губанову Нину Александровну, исполнительного директора ИП Губанова В.П.;
- Осипцову Наталью Васильевну, кондитера ИП Ткачук О.Н.
[bookmark: _GoBack]

Председатель:        		                                                             С.Г. Анисимов

Секретарь:                                                                                                      О.И. Жукова